270
C
O
N
N
E
SS
IO

E
R
 P
IL
A
ST
R
I
BSW
Viti torx da costruzione a testa larga filetto parziale
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà* D1 L Lf Tfix Materiale Trattamento
Codice N° Ø mm mm mm - -
BSW08080 50 8 80 54 26 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08100 50 8 100 54 46 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08120 50 8 120 54 66 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08140 50 8 140 84 56 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08160 50 8 160 84 76 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08180 50 8 180 100 80 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08200 50 8 200 100 100 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08220 50 8 220 100 120 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08240 50 8 240 100 140 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08260 50 8 260 100 160 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08280 50 8 280 100 180 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08300 50 8 300 100 200 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08320 50 8 320 100 220 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08340 50 8 340 100 240 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08360 50 8 360 100 260 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08380 50 8 380 100 280 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW08400 50 8 400 100 300 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10200 25 10 200 100 100 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10220 25 10 220 100 120 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10240 25 10 240 100 140 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10260 25 10 260 100 160 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10280 25 10 280 100 180 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10300 25 10 300 100 200 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10320 25 10 320 100 220 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10340 25 10 340 100 240 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10360 25 10 360 100 260 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10380 25 10 380 100 280 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
BSW10400 25 10 400 100 300 Acciaio al carbonio Zinc. elettr. gialla
*  per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
BSW > Dati tecnici
Descrizione Diametro nominale D1
- 8,0 mm 10,0 mm